
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к ом і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

14 лютого 2020 року                                                 

смт. Козелець 

 

№ 899-64/VIII 

 

Про погодження видачі дубліката  

свідоцтва про право власності на  

об'єкт нерухомого майна 

 

Відповідно до Цивільного кодексу України, Закону України «Про 

державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», 

розглянувши звернення гр. Бреус Г.І. про видачу дубліката свідоцтва про право 

власності на нерухоме майно, керуючись статтями 40, 59, 73 Закону України 

"Про місцеве самоврядування в Україні", виконавчий комітет вирішив: 

1. Погодити видачу дубліката свідоцтва про право власності на об'єкт 

нерухомого майна в с. Новики на житловий будинок № 20 по вул. ******** 

на ім'я Бреус Ганни Іванівни на ½ частину будинку. 

1.1. Вважати недійсним втрачений оригінал свідоцтва про право власності 

на житловий будинок № 20 по вул. ******** с. Новики, видане 

Білейківською сільською радою 09.12.2005 року на підставі рішення 

виконавчого комітету Білейківської сільської ради № 65 від 15.11.2005 року 

на ½ частину житлового будинку. 

2. Доручити КП «Ніжинське МБТІ» здійснити оформлення дубліката 

свідоцтва про право власності згідно із пунктом 1 даного рішення. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Головко О.В. 

 

Заступник селищного голови  

з питань діяльності виконавчих органів ради                               І.В.Ярошенко 

 


